



## SVEIKATOS EKONOMIKOS CENTRAS

Uždaroji akcinė bendrovė, P. Vileišio g. 18N-301, LT-10306 Vilnius, tel. / faks. (8 5) 2346370, el. p. [info@sec.lt](mailto:info@sec.lt)  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 122595637, PVM mokėtojo kodas LT225956314

Tiekėjams

2016-09-23 Nr. 16/09-45

### DĖL PIRKIMO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMO (PIRKIMO NR. 294645)

Vadovaudamiesi supaprastinto atviro konkurso „Kelionės į Norvegiją organizavimo paslaugų pirkimas“ sąlygų 43 punktu, atsakome į tiekėjo 2016 m. rugsėjo 22 d. prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas.

**Teikėjo klausimas:** „Punktas 76. Punktas nurodo, kad pirkimo sutartyje bus nustatyta fiksuota paslaugų kaina. Prašome patikslinti ar Tiekėjas teisingai supranta, kad Perkančioji organizacija už suteiktas paslaugas sumokės pagal pasiūlymo lentelėje nurodytą fiksuotą kainą (Bendra pasiūlymo kaina)?“

**Perkančiosios organizacijos atsakymas:** Laimėjusio tiekėjo, su kuriuo bus pasirašyta paslaugų teikimo sutartis, bendra pasiūlymo kaina ir bus sutarties kaina. Perkančioji organizacija neprašys sutarties vykdytojo pateikti išlaidas pagrindžiančių dokumentų. Pasiūlymo formos (2 priedo) 3 lentelėje išvardintų paslaugų tarpinės kainos perkančiajai organizacijai yra orientacinio pobūdžio, siekiant išvengti sutarties su nepagrįstai mažą kainą pasiūliusiu tiekėju.

**2. Teikėjo klausimas:** „Punktas 3.18. Tiekėjas prašo Perkančiosios organizacijos priimti sprendimą dėl viešbučio kambarių savybių, nes nustačius paslaugos fiksuotą kainą nebebus galima tų savybių keisti dėl pasiūlytos kainos. Kitokios pasirinktos savybės, po pasiūlytos fiksuotos kainos, gali padidinti išlaidas. Delta Perkančiosios organizacijos prašo patikslinti dėl konkrečių kambarių savybių ir panaikinti išskyrus atvejus, kai perkančiosios organizacijos užsakyme nurodoma kitaip papildymą.“

**Perkančiosios organizacijos atsakymas:** Į viešbučio rezervavimo ir apgyvendinimo jame paslaugos kainą tiekėjas turi įskaičiuoti 4 naktų nakvynės kainą 10 žmonių viešbutyje (ne mažiau 3 žvaigždučių) Osle standartinio tipo vienviečiuose kambariuose, pusryčių kainą. Techninės specifikacijos 3.18 p. nuostata „išskyrus atvejus, kai perkančiosios organizacijos užsakyme nurodoma kitaip“ negali būti taikoma, jei dėl to didėja paslaugos kaina.

**3. Teikėjo klausimas:** „Punktas 3.8. Delta nori atkreipti Perkančiosios organizacijos dėmesį ir dėl aviabilietų savybių. Delta prašo apsispręsti dėl aviabilietų savybių, nes nustatyta fiksuota paslaugos kaina pagal nustatytas savybes nebeleis jų keisti po pateikto pasiūlymo su fiksuotomis kainomis. Delta prašo eliminuoti Perkančiosios organizacijos papildymą, kad ar bus reikalingi bilietai su galimybe keisti arba grąžinti be apribojimų, nurodoma konkretaus užsakymo metu ir numatyti šias aviabilietų savybes iš anksto.“

**Perkančiosios organizacijos atsakymas:** Tiekėjas turi pateikti pasiūlymą atsižvelgdamas į techninės specifikacijos 3.8. p. reikalavimus, kadangi kol neįvyko viešasis pirkimas ir nepasirašyta paslaugų teikimo sutartis, išlieka rizika keisti perkančiosios organizacijos suplanuotą kelionės datą. Pasirašius sutartį, perkančioji organizacija pateiks užsakymą, kuriame bus nurodyta konkreti kelionės data ir bilietai galės būti užsakomi be galimybės ją keisti.

**4. Teikėjo klausimas:** „Delta Perkančiosios organizacijos prašo pateikti Osle vykstančio renginio adresą, jo paskirties vietą dėl viešbučio kainos nustatymo.“

**Perkančiosios organizacijos atsakymas:** Per tris vizito dienas planuojama apsilankyti šiose įstaigose Osle:

Norwegian Institute of Public Health, Lovisenberggata 6-8, Oslo; Marcus Thranes gate 6, Oslo;  
The Norwegian Ombudsman for Children, Karl Johans gate 7, Oslo;  
Helsedirektoratet, Universitetsgata 2, Oslo;  
Bufdir, Stensberggata 27, Oslo;  
Manglerud police station, Plogveien 31, Oslo.

**5. Teikėjo klausimas:** „Punktai 3.13., 2.2.3. Paskelbtose pirkimo sąlygose nurodyti 2 punktai, kurie susiję su transporto priemonės nuoma. Tiekėjas prašo patikslinti ar teisingai supranta, kad pasiūlymo 3 lentelėje papunktis 3 Transporto nuomos 1 d. kelionei į užmiestį paslauga reikia pateikti 2.2.3. punkto paskaičiuotą paslaugos kainą? Ar transporto priemonės nuomos kaina turi būti su vairuotoju, organizuojama visai grupei kartu?“

**Perkančiosios organizacijos atsakymas:** Į tiekėjas pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuota transporto priemonės nuomos ir vairuotojo paslaugų kaina. Į kelionę vyks 10 žmonių grupė.

Teikėjas svečių paėmimo iš oro uosto ir nuvežimo į viešbutį paslaugos kainą savo nuožiūra gali įtraukti į pasiūlymo formos (2 priedo) 3 lentelės 2 eilutę „Viešbučio rezervavimo ir apgyvendinimo jame organizavimo paslauga“ arba 3 eilutę „Transporto nuomos 1 d. kelionei į užmiestį paslauga“. Perkančioji organizacija tiekėjų prašys pagrįsti nurodytas kainas tik tuo atveju, jei kils abejonių dėl neįprastai mažos bendros pasiūlymo kainos.

Viešojo pirkimo komisijos pirmininkas

Romualdas Buivydas